АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 12. 2
рп. Охотск

г й и  .Об изменении существенных условии контракта, предметом которого
является выполнение работ по описанию местоположения границ 42
территориальных зон, расположенных на территориях населенных пунктов
Охотского муниципального округа Хабаровского края: село Иня, поселок
Новая Иня, село Арка, поселок Морской, село Вострецово, поселок Новое
Устье

В соответствии с пунктом 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5
апреля 2013 г. N 44 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4.1 контракта № 0122600003824000093
от 30 сентября 2024 г. в части исполнения контракта.

2. Продлить срок исполнения контракта до 1 марта 2025 года.
3. Председателю комитета по управлению муниципальным

имуществом Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатину
С.В. обеспечить выполнение пункта 65.1 статьи 112 Федерального закона от
5 апреля 2013 г. N 44 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ
и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа

000626